Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi:

1. Anna Adamczewska - przewodniczący

2. Tomasz Karwicki - członek

3. Krzysztof Kozik - członek

uchwala, co następuje:

opiniuje pozytywnie z uwagami możliwość spłaty kredytu długoterminowego zaciąganego 

przez Gminę Daszyna w wysokości 7.623.000,00 zł (słownie: siedem milionów sześćset 

dwadzieścia trzy tysiące złotych zero groszy) na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu w 2025 roku oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów, 

pożyczek oraz wykup obligacji.

Uzasadnienie

W dniu 26 września 2025 r. do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi wpłynął

[...]

zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

Zarządzeniem nr 90/2025 z dnia 26 września 2025 roku Wójt Gminy Daszyna, 

działając na podstawie upoważnienia udzielonego w § 9 pkt 2 uchwały budżetowej, 

postanowił zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 7.623.000,00 zł (słownie: siedem 

milionów sześćset dwadzieścia trzy tysiące złotych zero groszy). Z treści zarządzenia wynika, 

że przedmiotowy kredyt będzie przeznaczony na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu w 2025 roku oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów, 

pożyczek oraz wykup obligacji.